[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Кременки»»
« 09 »  апреля 2019г.                                                                                                                          №17
г.Кремёнки

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,  Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", Законом Калужской области от  27.11.2015г № 28-ОЗ   «Об установлении в Калужской области срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами малого  среднего предпринимательства» городская Дума городского поселения "Город Кременки"

РЕШИЛА:

1. Утвердить положение «О приватизации муниципального имущества ГП «Город Кременки»
2. Решение городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 13 февраля 2009г  .№ 12-п/ГД « Об утверждении   Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования городского поселения «Город Кременки» признать утратившим силу.

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава городского поселения                                                                            К.П. Карпенко
Исп. Слепова А.В.   тел. 50-509